destinado à administração e acompanhamento das operações funcionais e documentais do órgão 
contratante, incluindo licenciamento temporário, implantação, suporte técnico e manutenção corretiva 
e evolutiva, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 326.047,00 (trezentos e vinte e seis mil, e quarenta e sete reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/12/2025 às 09h30 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

Em caso de divergência com as especificações técnicas constantes no Sistema de Compras